BESTEMMELSE AV SPILLVANNSMENGDER

ANLEGG : Justismuseet

Normalvannmengder fra utstyrsgjenstand :
To

ql (I/s)

Drikkefontene 0,1
IBidét 0,3
Servant med 1" bunnventil 0,3

[ Urinal (pr. stand) og veggurinal
Dus;j

Servant med 11/4" bunnventil
Vaskerenne pr. m

|Oppvask (enkel eller dobbel) og planvask
Vaskemaskin i leilighet

0,3
0,4
04
0,4
0,6
0,6

[Oppvaskmaskin i leilighet 0,6
Vaskekar 0,6
Badekar 0,9
Utslagsvask, laboratorievask, grytevask 0,9

0,9
1,2
12
1,2
1.5
1,8
7

Kombinert opp- og utslagsvask
Golvsluk, 75 mm stepejern
Vaskemaskin i fellesvaskeri for boliger
Oppvaskmaskin i erverv, liten sterrelse
1Golvsluk, 75 mm plast

Utslagsskal, bekkenspyler, WC
[Golvsluk, 110 mm

()= summen av normalvannmengder

30 V/s med kurve A fra NRM gir 2,75 /s og ©110 i
stepejern. I dette bygget vil to bunnledninger pa @110
benyttes.
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